
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н
(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД
Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН
Обособленное подразделение
Учредитель по ОКТМО

по ОКПО
Наименование органа, осуществляю- ИНН
щего полномочия учредителя Глава по БК
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Доходы от операций с активами
в том числе:
Доходы от выбытия активов

-
74,779.25

- -484,252.25

-484,252.25
-

090 170
162

172 - -484,252.25

Приносящая доход

765

Итого

6829075055

0503721

383

-
-

КОДЫ

01.01.2022

7

6832030907

68615121

30,023,418.17

68701000

44534108

-

29,541,553.41

29,541,553.41
-

587,598.00

587,598.00
74,779.25

74,779.25
-484,252.25

030

070
152
160

150

587,598.00

587,598.00

74,779.25

-

-

-

-
-

060

строки

040

Код

050

2

-

в том числе:
Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

в том числе:

в том числе:
Доходы от оказания платных услуг (работ)

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 
от сектора государственного управления

Поступления капитального характера бюджетным и автономным 
учреждениям от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов
в том числе:

140
131 -

- -
24,997,390.16

-
4,544,163.25

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности
в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 69 "Мальвина"

Управление дошкольного образования администрации города Тамбова Тамбовской области

на 1 января 2022 г.

3
аналитики

100
120

130

Код

-

010 4,559,425.75

Деятельность

-

дарственному заданию

24,997,390.16

Деятельность по госу-

-

5

24,801,615.17
-

4,544,163.25

4
с целевыми средствами

662,377.25

6
деятельность



Форма 0503721 с. 2

79,454.20 458,794.68
1,740,391.79572,578.48

--

--

--

- 71,045.63

- 71,045.63
3,962,523.00 6,254,237.75

371,642.20 1,015,816.09
5,238,421.663,590,880.80

- -

4,644,839.32 31,387,399.39
29,338.03 20,467,572.87

15,720,246.8222,533.05
4,747,326.056,804.98

652,150.28 3,728,665.50

117.60 32,930.40
- 1,496,548.63

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

--

303,739.7615,262.50

288,477.26-

15,100.00 15,100.00
162.50 162.50

79,342.48

71,045.63

1,167,813.31

20,438,234.84

-

2,004,114.75
71,045.63

26,154,962.07

2,776,517.22

-

32,812.80
1,496,548.63

15,697,713.77
4,740,521.07

-

644,173.89
1,359,940.86

-

250

260

270
266

287,600.00

271 -
272 287,600.00
280 -

-

-
299,998.00

-

-

-

-

-
299,998.00

-

587,598.00
-

-
-

в том числе
Услуги связи
Коммунальные услуги
Работы, услуги по содержанию имущества
Прочие работы, услуги

190Обслуживание долговых обязательств
в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам
в том числе

240Социальное обеспечение
в том числе
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250
в том числе
Амортизация
Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260
в том числе

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

- 288,477.26

288,477.26-

--
--

220
213
211

180

190

Код
аналитики

3

200
210

196

197
199

221
223
225
226
230

240

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
организаций (за исключением сектора государственного управления и 
организаций государственного сектора)

100

строки
2

110

Оплата работ, услуг

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от 
физических лиц
Прочие неденежные безвозмездные поступления

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе
Заработная плата
Начисления на выплаты по оплате труда

150
160

170



Форма 0503721 с. 3

360Чистое поступление материальных запасов

361
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов
из них:

Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных 
вложений

362уменьшение стоимости материальных запасов
из них:

Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных 
вложений

Чистое поступление прав пользования 370
в том числе:

371увеличение стоимости прав пользования

Наименование показателя

1 2

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, 
законодательства о страховых взносах
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий 
контрактов (договоров)

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)
Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+
стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств
уменьшение стоимости основных средств

- 29,420.76
46,129.62-

690,303.5174,779.25
74,779.25 644,173.89

321

310

322
- -16,708.86

287,600.00 1,343,232.00

--
287,600.00 1,359,940.86

- -
- -

- -

Код
строки

320

301
300

270

Код
аналитики

41Х

291

292

290
3

310

293

340

347
440

447

35X

-36,949.09 -7,528.33
46,129.62-

371,642.20 1,136,724.96
371,642.20 1,090,595.34
-44,187.82 -60,896.68

5,388,924.983,758,092.98

211,400.00 211,400.00
3,802,280.80 5,449,821.66

211,400.00 211,400.00
5,999.00 5,999.00

5,999.00 5,999.00

Деятельность Деятельность по госу-
дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- 865,049.63

- 865,049.63

- -

--
-1,353,346.9074,779.25
-1,353,346.9074,779.25

Приносящая доход Итого
деятельность

6 7

865,877.64828.01

865,348.57298.94

422.63422.63

106.44106.44
-85,413.57 -1,363,981.22
-85,413.57 -1,363,981.22



Форма 0503721 с. 4

4,737,297.26 30,397,064.67
-611,789.88-127,537.63

4,901,960.25 31,115,561.83
5,029,497.88 31,727,351.71

Приносящая доход Итого
деятельность

76

4,272,369.11 28,918,107.66
28,918,107.664,272,369.11

1,239.73 1,239.73

-1,356,452.89-48,464.48

-632,588.26-148,336.01
-20,798.38-20,798.38

30,376,266.294,716,498.88
24,997,390.16662,377.25

- -484,252.25

25,541,634.33671,967.25
671,967.25 26,025,886.58

432 610
480

481 560
482 660

Деятельность по госу-Деятельность
с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 24,645,738.55
24,645,738.55-

- -

-1,382,767.6674,779.25

- -484,252.25
--

24,997,390.16662,377.25

КодКод
строки аналитики

2 3

х391
х392
х400

410

420
430

431 510

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат
Чистое изменение расходов будущих периодов

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов
поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов
в том числе:

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности
уменьшение дебиторской задолженности



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

662,377.25

5

768,305.62

- 130,209.79

Деятельность

4
с целевыми средствами

Деятельность по госу-
дарственному заданию

898,515.41

737,156.50

-74,779.25
-74,779.25

(подпись)

Муниципальное казенное учреждение "Ресурсный центр дошкольного образования", 6829075320, 
(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 
в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)
Разладина Н.А.

(расшифровка подписи)

27,001,991.05
27,770,296.67

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности
увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Якушина Е.М.

830
730

х

(подпись)

Заместитель главного бухгалтера Уварова Екатерина Александровна
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

5,029,010.59

-99,871.53

Приносящая доход

4,929,139.06

6

-99,871.53

деятельность

33,361,812.98

723,864.63

7

593,654.84

Итого

32,768,158.14
- 130,209.79

(расшифровка подписи)

8(4752)482257, rcdo68@mail.ru
(телефон, e-mail)

Код

542

540

560

541

510

2
строки

Код

3
аналитики
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